

Årsredovisning
för
TAXI STRÖMSTAD Aktiebolag
556305-0391

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Daniel Ödlund, Styrelseledamot
2023-05-24

Styrelsen för TAXI STRÖMSTAD Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget äger och förvaltar en fastighet och är ett servicebolag åt taxiägare i Strömstad.

Moderföretag i den koncern där företaget ingår är Mjolk Limpa Russin AB, organisationsnummer 559182-9550, med säte i Strömstad, som innehar 75 procent av rösterna och kapitalet i TAXI STRÖMSTAD Aktiebolag. Med stöd av 7 kap. 3 § Årsredovisningslagen upprättas ingen koncernredovisning.

Företaget har sitt säte i Strömstad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har företaget anslutit fastigheten till fibernätet samt installerat ytterligare laddpunkter för elbilar, vilka har balanserats i balansräkningen.

Den av företaget ägda fastigheten Strömstad 3:14 har skrivits upp till fastighetens taxeringsvärde vid ingången av räkenskapsåret.

Företaget är från och med juni 2022 dotterföretag till Mjolk Limpa Russin AB.

Inga för företaget väsentliga händelser i övrigt har inträffat under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	527	111	165	171	139
Resultat efter finansiella poster	-62	-10	-19	-20	-56
Soliditet (%)	46,6	22,0	23,8	33,5	83,9

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

2022: Nettoomsättningen har ökat med 375 procent i huvudsak till följd av ändrade faktureringsrutiner avseende viss upphandlad körning som ägarföretagen utför. Ökningen i nettoomsättning motsvaras av ökade kostnader för underentreprenad.

2021: Nettoomsättningen har minskat med 33 procent jämfört med föregående år till följd av lägre fakturerade serviceavgifter till brukarna av företagets fastighet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Uppskriv- ningsfond	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	52 000	0	20 800	-18 745	-9 854	44 201
Disposition enligt beslut av årsstämman:						
Balanseras i ny räkning				-9 854	9 854	0
Förändring uppskrivningsfond		337 632		9 464		347 096
Årets resultat					-62 446	-62 446
Belopp vid årets utgång	52 000	337 632	20 800	-19 135	-62 446	328 851

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-19 135
årets förlust	-62 446
	-81 581
behandlas så att i ny räkning överföres	-81 581
	-81 581

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		527 208	110 931
Övriga rörelseintäkter		8 268	23 909
Summa rörelseintäkter		535 476	134 840
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-328 653	0
Övriga externa kostnader		-246 723	-136 234
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-17 724	-4 100
Summa rörelsekostnader		-593 100	-140 334
Rörelseresultat	2	-57 625	-5 494
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	2	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-4 823	-4 361
Summa finansiella poster		-4 821	-4 361
Resultat efter finansiella poster		-62 446	-9 854
Resultat före skatt		-62 446	-9 854
Årets resultat		-62 446	-9 854

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5	24 792	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		24 792	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	6, 7	440 536	107 004
Inventarier, verktyg och installationer	8	55 335	0
Summa materiella anläggningstillgångar		495 871	107 004
Summa anläggningstillgångar		520 663	107 004
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		145 949	5 553
Fordringar hos koncernföretag		8 576	0
Övriga fordringar		10 606	35 629
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		15 222	24 939
Summa kortfristiga fordringar		180 353	66 121
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank	7, 9	5 354	27 938
Summa kassa och bank		5 354	27 938
Summa omsättningstillgångar		185 707	94 059
SUMMA TILLGÅNGAR		706 370	201 063

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		52 000	52 000
Uppskrivningsfond		337 632	0
Reservfond		20 800	20 800
Summa bundet eget kapital		410 432	72 800
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-19 135	-18 745
Årets resultat		-62 446	-9 854
Summa fritt eget kapital		-81 581	-28 599
Summa eget kapital		328 851	44 201
Långfristiga skulder			
	10, 11		
Övriga skulder till kreditinstitut	7	94 450	98 650
Skulder till koncernföretag		800	0
Skulder till intresseföretag		100 000	0
Summa långfristiga skulder		195 250	98 650
Kortfristiga skulder			
	11		
Övriga skulder till kreditinstitut	7	4 200	4 200
Leverantörsskulder		10 979	7 104
Skulder till koncernföretag		49 750	0
Skulder till intresseföretag		93 227	0
Skatteskulder		38	115
Övriga skulder		858	5 450
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		23 217	41 343
Summa kortfristiga skulder		182 269	58 212
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		706 370	201 063

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 20 år

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader 59 år

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Inköp och försäljningar mellan koncernföretag

	2022	2021
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	21,20 %	0,00 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	9,70 %	0,00 %

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2022	2021
Ränteintäkter från koncernföretag	0	0
Ränteintäkter från intresseföretag	0	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2	0
	2	0

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022	2021
Räntekostnader till koncernföretag	0	0
Räntekostnader till intresseföretag	0	0
Övriga räntekostnader och liknande resultatposter	-4 823	-4 361
	-4 823	-4 361

Not 5 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
Inköp	25 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	0
Årets avskrivningar	-208	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-208	0
Utgående redovisat värde	24 792	0

Not 6 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	540 297	540 297
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	540 297	540 297
Ingående avskrivningar	-433 293	-429 193
Årets avskrivningar	-4 100	-4 100
Utgående ackumulerade avskrivningar	-437 393	-433 293
Ingående uppskrivningar	0	0
Årets uppskrivningar	347 096	0
Årets nedskrivningar på uppskrivet belopp	-9 464	0
Utgående ackumulerade uppskrivningar	337 632	0
Utgående redovisat värde	440 536	107 004
Taxeringsvärden byggnader	335 000	306 000
Taxeringsvärden mark	115 000	158 000
	450 000	464 000
Bokfört värde byggnader	325 536	102 504
Bokfört värde mark	115 000	4 500
	440 536	107 004

Not 7 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	450 000	450 000
Fastighetsinteckning	700 000	700 000
	1 150 000	1 150 000

Not 8 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Inköp	59 287	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	59 287	0
Årets avskrivningar	-3 952	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 952	0
Utgående redovisat värde	55 335	0

Not 9 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	200 000	200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 10 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	77 650	81 850
	77 650	81 850

Not 11 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 98.650 kronor (102.850 kronor) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	94 450	98 650
	94 450	98 650
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	4 200	4 200
	4 200	4 200

Not 12 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga för företaget väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets utgång.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Strömstad 2023-05-24

Daniel Ödlund
Daniel Ödlund
Ordförande

Marina Trejegård
Marina Trejegård